R.U.

FACTURA

0914172184001

MORENO PLAZA EDWIN MAURICIO

No

001-010-000000211

NUMERO DE AUTORIZACION

1101202301091417218400120010100000

AMBIENT

Fecha

Razon Social / Nombres y

PRODUCCION

11/01/2023

CONSUMIDOR FINAL

9999999999999
Identificacio

Cant Descripcion P.Un

1000 Boligrafo 0.220
ESTILO rojo 0.7
mm

400 ARCHIVADOR 2 460
NEGRO

300 ARCHIVADOR 2630
DE COLORES

4.00 RESMADE 5.000
HOJAS A4

100 PERFORADORA 4o
GRAN

300 MARCADORES 0.540
PIZARRA

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

Subtotal

2.20

9.84
7.89
20.00
4.02

1.62

25.57
20.00

0.00



SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00
45.57
0.00
3.06
48.63



